

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty remontowe i renowacyjne - Kod CPV 45453000-7								
1	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 30.99 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	9.2970	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² obmiar = 328.44 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	170.7888	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 d.1 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m ² obmiar = 3.87 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84r-g/m ²	r-g	3.2508	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 d.1 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = 132.45 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	112.5825	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 d.1 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 2.22 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 8.63r-g/m ³	r-g	19.1586	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 d.1 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - analogia - węgarki poziome obmiar = 123.94 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.64r-g/m	r-g	79.3216	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 d.1 0339-01	Wykucie bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - analogia - węgarki pionowe obmiar = 312.70 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.12r-g/m	r-g	350.2240	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
8	Analiza własna d.1	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych i odpadów obmiar = 38.87 t	t					
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9	KNR 4-01 d.1 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami obmiar = 19.02 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 15.37r-g/m ³	r-g	292.3374	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 372szt/m ³	szt	7075.4400	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 61.8kg/m ³	kg	1175.4360	0.000		0.00	
4*		wapno suchogazzone 34.5kg/m ³	kg	656.1900	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.322m ³ /m ³	m ³	6.1244	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.152m ³ /m ³	m ³	2.8910	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.45m-g/m ³	m-g	8.5590	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 2.11m-g/m ³	m-g	40.1322	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-02 d.1 0126-05	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych L 19 obmiar = 165.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m	r-g	33.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- nadproża prefabrykowane 1.02m/m	m	168.3000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m	m-g	3.3000	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01 d.1 0346-03	Wykucie gniazd o głębokość 1 cegl. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla belek nadprożowych obmiar = 173.00 gniazd.	gniazd.					
1*		-- R -- robocizna 0.88r-g/gniazd.	r-g	152.2400	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNNR 2 1101- d.1 01	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmocnionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzchni do 1,0 m ² (szyby zwykłe) obmiar = 5.89 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.42r-g/m ²	r-g	14.2538	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.05kg/m ²	kg	0.2945	0.000		0.00	

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		kołki rozporowe 4szt./m ²	szt.	23.5600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		okna drewniane "05" , szyby zwykłe 1m ² /m ²	m ²	5.8900	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.2945	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNNR 2 1101-d.1 02	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmocnionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzchni 1,0-2,0 m2 obmiar = 53.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.9r-g/m ²	r-g	101.0040	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.04kg/m ²	kg	2.1264	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6szt./m ²	szt.	318.9600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		okna drewniane "07" , szyby zwykłe 1m ² /m ²	m ²	53.1600	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	2.6580	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14	KNNR 2 1101-d.1 03	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmocnionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzchni ponad 2,0 m2 obmiar = 190.55 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.6r-g/m ²	r-g	304.8800	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.03kg/m ²	kg	5.7165	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6szt./m ²	szt.	1143.3000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		okna drewniane "06" i "08" , szyby zwykłe 1m ² /m ²	m ²	190.5500	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	7.6220	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15	KNNR 2 0302-d.1 07	Ściany murowane - osadzenie podokienników lastrykowych prefabrykowanych szer. 50 cm obmiar = 123.40 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.9r-g/m	r-g	234.4600	0.000	0.00		
2*		-- M -- podokienniki prefabrykowane szer. 50 cm, gr.5 cm z lastryka 1m/m	m	123.4000	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M7 0.01m ³ /m	m ³	1.2340	0.000		0.00	

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m	m-g	9.8720	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR 4-01 d.1 0320-10	Uszczelnienie styków ościeżnic ze ścianami obmiar = 700.82 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m	r-g	98.1148	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.76kg/m	kg	532.6232	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	2.8033	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.001m ³ /m	m ³	0.7008	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	7.0082	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Roboty remontowe i renowacyjne - Kod CPV 45453000-7

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
	Podatek VAT [V] 22% od (Σnetto kosztorys)			
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł